
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Abschlusstabellen Vorrunde

:
:
:
:

:
:
:
:

FC Entfelden FM 1

FC Rupperswil
FC Oftringen
FC Kölliken Fa
FC Entfelden FL

FC Entfelden

Samstag, 11.12.2022

Wechselzeit: 1 minUhrzeit: 11:00
Sporthalle Oberentfelden

F-Junioren
Hallenturnier 2022

Heymen Football
FC Kölliken

1

FC Oftringen

4.

A

FC Entfelden FM 2
FC Entfelden FM 1

FC Entfelden FM 1

11:00

11:33
A
B

11:44

FC Oftringen
FC Entfelden FL

11:11

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

FC Rupperswil
FC Kölliken Fa

Nr. Grp.

2

FC Entfelden FM 2

12:39
FC Entfelden FM 1Heymen Football12:50

4
5

7

9 FC Rupperswil
8

12:06

4.
3.

3

Ergebnis
0 :
0 :

0

0

0 :
0

0 :

4

A
A

FC Kölliken Fa
FC Entfelden FL
Heymen Football
FC Kölliken

12:17
B
B

FC Kölliken
3 B

6
FC Oftringen
FC Rupperswil

Heymen Football
FC Entfelden FL

11:55A

11:22

1
2 :

v

1
0 :
3 :

1
0

0 :

1 :

-83 930 10

FC
 K

öl
lik

en
 F

a

uSp. g

3

FC
 R

up
pe

rs
w

il

FC
 E

nt
fe

ld
en

 F
L

FC
 O

ftr
in

ge
n

1:1
2:0

1

03
1

1

3 1 20:0

5
0
2

0 :
0 :

FC Rupperswil

0

FC Kölliken Fa

0 :

FC Entfelden FM 2

0

2

Diff.

-3

Pkt.
9

4
0
11

-2

2

3
3

3
3

0 011
33

0
1
00

0

Pkt.Tore Diff.
0 5

Tore

1 3

0

1
0
10

v

2

3 3
2

u

0

gSp.

3
0

0

1
1

3:1 1 4
4131:0

1:3
0:0

0:1

12:28

B

PlatzGrund

B

A

12
11

2.

Gruppe B

FC Oftringen

FC Entfelden FM 1

13:01

1.

FC Kölliken

Korrektur

10

Korrektur
Grund Platz

Uhrzeit

0:0

1:1

0:5
0:4
0:2

0:0
0:0

1.

0:0

0:0
4:0

FC
 E

nt
fe

ld
en

 F
M

 2

FC
 K

öl
lik

en

0:0

2.

3.
0:2

Heymen Football

0:0
FC Kölliken Fa
FC Entfelden FL

FC
 E

nt
fe

ld
en

 F
M

 1

H
ey

m
en

 F
oo

tb
al

l

Vereinslogo

5:0

Gruppe A

FC Kölliken
FC Entfelden FM 2

1 10 min

2:0

0:0

FC Entfelden FM 2

1 von 4



Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

Platzierungen

13

Wechselzeit:

Nr.

1 min

FC Entfelden FM 1

Endspiel

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

FC Rupperswil

Uhrzeit
FC Oftringen

FC Entfelden FM 1

2. Gruppe A

2. Gruppe B

Spiel um Platz 7

2. Halbfinale

0 min1 10 min13:22

Nr. Uhrzeit
FC Entfelden FL

FC Kölliken Fa

18

Nr.

Nr.

17

Nr.

3. Gruppe B3. Gruppe A
16

Heymen Football14

4. Gruppe B

Uhrzeit

FC Entfelden FM 2

Uhrzeit:

1. Gruppe B

1. Gruppe A

Uhrzeit

0
Ergebnis

2 :

Ergebnis
3 : 0

4. Gruppe A

Nr.

13:33

Ergebnis

Heymen Football

13:22

Sieger 1. Halbfinale

FC Entfelden

Samstag, 11.12.2022

14:17

Uhrzeit

14:06

2 : 1

Uhrzeit
0 :

3

1

Ergebnis

Spiel um Platz 3
FC Oftringen

FC Rupperswil

13:55

15 13:44

Spiel um Platz 5
3 : 0

FC Kölliken

Ergebnis

Ergebnis

Hallenturnier 2022

FC Rupperswil
Heymen Football

2.
1.

Sieger 2. Halbfinale

3.

FC Kölliken
FC Kölliken Fa
FC Entfelden FM 2
FC Entfelden FL

2 :

8.
7.
6.
5.

FC Entfelden FM 1
FC Oftringen

4.

Vereinslogo

1. Halbfinale

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:
a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden,
wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

2 von 4


