FC Entfelden

Hallenturnier 2022

F-Junioren

Samstag, 11.12.2022 Sporthalle Oberentfelden

Uhrzeit: 11:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 1 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
FC Entfelden FL
FC Kölliken Fa
FC Oftringen
FC Rupperswil

Gruppe B
FC Entfelden FM 1
FC Entfelden FM 2
FC Kölliken
Heymen Football

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	11:00	FC Entfelden FL	- FC Kölliken Fa	0: 0
2	Α	11:11	FC Oftringen	- FC Rupperswil	0: 0
3	В	11:22	FC Entfelden FM 1	- FC Entfelden FM 2	0: 0
4	В	11:33	FC Kölliken	- Heymen Football	0: 5
5	Α	11:44	FC Entfelden FL	- FC Oftringen	0: 0
6	Α	11:55	FC Kölliken Fa	- FC Rupperswil	0: 2
7	В	12:06	FC Entfelden FM 1	- FC Kölliken	3: 1
8	В	12:17	FC Entfelden FM 2	- Heymen Football	0: 4
9	Α	12:28	FC Rupperswil	- FC Entfelden FL	0: 0
10	Α	12:39	FC Oftringen	- FC Kölliken Fa	1: 1
11	В	12:50	Heymen Football	- FC Entfelden FM 1	2: 0
12	В	13:01	FC Kölliken	- FC Entfelden FM 2	0: 1

Abschlusstabellen Vorrunde

Korrektur						
Grund	Platz					

		ပ										
Gruppe A			FC	FC	FC	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	FC Rupperswil		0:0	0:0	2:0	3	1	2	0	2 : 0	2	5
2.	FC Oftringen	0:0		0:0	1:1	3	0	3	0	1 : 1	0	3
3.	FC Entfelden FL	0:0	0:0		0:0	3	0	3	0	0 : 0	0	3
4.	FC Kölliken Fa	0:2	1:1	0:0		3	0	2	1	1 : 3	-2	2

Korrektur							
Grund	Platz						

ı			eyn	Ш	Ш	×							
	Gruppe B		Не	FC	FC	FC	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
	1.	Heymen Football		2:0	4:0	5:0	3	3	0	0	11 : 0	11	9
	2.	FC Entfelden FM 1	0:2		0:0	3:1	3	1	1	1	3 : 3	0	4
	3.	FC Entfelden FM 2	0:4	0:0		1:0	3	1	1	1	1 : 4	-3	4
	4.	FC Kölliken	0:5	1:3	0:1		3	0	0	3	1 : 9	-8	0

telden FM 1

ntfelden FM 2

FC Entfelden Hallenturnier 2022

Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: 13:22 Uhr

Samstag, 11.12.2022

Spielzeit: 1 x 10 min

Nr.	Uhrzeit		1. Halbfinale	Ergebnis	
		EC D	EC Entfolder EM 4	٥. ٥	

Nr.	Uhrzeit		1. Halbfinale	Ergebnis	
13			- FC Entfelden FM 1	3: 0	
	.0.22	1. Gruppe A	2. Gruppe B		

0 min

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale				
14	13:33	Heymen Football	- FC Oftringen	2: 0			
	10.00	1. Gruppe B	2. Gruppe A				

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
15	13:44	FC Kölliken Fa	- FC Kölliken	2: 1	
		4. Gruppe A	4. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 5					
16	13:55	FC Entfelden FL	- FC Entfelden FM 2	3: 0				
		3. Gruppe A	3. Gruppe B					

Nr.	Uhrzeit	Spiel um Platz 3		Ergebnis	
17	14:06	FC Entfelden FM 1	- FC Oftringen	0:1	
		Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit		Endspiel	Ergebnis	
18	14:17	FC Rupperswil	- Heymen Football	2: 3	
		Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale		

<u>Platzierungen</u>

1.	Heymen Football	
2.	FC Rupperswil	
3.	FC Oftringen	
4.	FC Entfelden FM 1	
5.	FC Entfelden FL	
6.	FC Entfelden FM 2	
7.	FC Kölliken Fa	
8.	FC Kölliken	

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt: a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

- b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

- d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
 f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
 g) Losentscheid durch die Turnierleitung